
 
 

Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 1 (celkem 18) 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dynamický nákupní systém pro reklamní předměty 
2022 - 2025 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  
Druh zadávacího řízení: Užší řízení – zavedení DNS 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/dns00000092 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, kvestorkou RMU 

 
Protokol o posouzení žádostí o účast splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

- záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ). 

1. POSTUP PŘEZKUMU ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
Po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast zadavatel přezkoumal podané žádosti o účast. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 
prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 
komisi ve složení: 

Bc. Dana Faitová, DiS, administrátorka veřejných zakázek 

Osoby podílející se na otevírání žádostí o účast 
Bc. Dana Faitová, DiS, administrátorka veřejných zakázek 

Mgr. Lucie Pavelková, manažerka veřejných zakázek 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání žádostí o účast prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tedy, že nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím 
řízením.  
Následně přezkum žádostí o účast pokračoval posouzením splnění podmínek pro zařazení dodavatelů 
do dynamického nákupního systému. 
O průběhu přezkumu žádostí o účast byl zpracován tento protokol o průběhu posouzení žádostí o účast (dále 
jen „protokol“). 
 
 

https://zakazky.muni.cz/dns00000092


Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 2 (celkem 18) 

2. SEZNAM ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
Poř. č. 
žádosti Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1  DARPRES s.r.o., se sídlem Pobialova 799/15, 702 00 Ostrava, IČO: 
07272031 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

2  Intelsol s. r. o., se sídlem  Rybná 716/24, 110 00 Praha, IČO: 02774569 112 - Společnost s 
ručením omezeným 

3  CZECH IMAGE GROUP s.r.o., se sídlem Sladovnická 508/19, 620 00 
Brno, IČO: 29282551 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

4  iMi Partner, a.s., se sídlem Dusíkova 3, 638 00 Brno, IČO: 25308033 121 - Akciová 
společnost 

5  REDA a.s., se sídlem Hviezdoslavova 1456/55d, 627 00 Brno-Slatina, 
IČO: 18828507 

121 - Akciová 
společnost 

6  SPRINT TRADING s.r.o., se sídlem Koksární 1096/10, 702 00 Ostrava-
Přívoz, IČO: 25361040 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

7  PREDVO, s.r.o., se sídlem K Teplárně 66, 196 00 Praha, IČO: 63673118 112 - Společnost s 
ručením omezeným 

8  KORAKO plus, s.r.o., se sídlem Bielická 369, 958 04 Partizánske, IČO: 
43959954 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

3. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VŠECH ÚČASTNÍKŮ 

Poř. č. 
žádosti 

Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Požadováno 
doplnění/ 
objasnění 
dokladů 

Výsledek posouzení Poznámka 

1  
DARPRES s.r.o., se sídlem 
Pobialova 799/15, 702 00 
Ostrava, IČO: 07272031 

Průběh doplnění 
viz PŘÍLOHA 
(žádost 
zadavatele a 
doručená 
odpověď 
účastníka). 

Nesplňuje požadavky 
zadavatele. 
Podrobnosti viz 
PŘÍLOHA (návrh 
rozhodnutí o 
vyloučení). 

poznámka 

2  
Intelsol s. r. o., se sídlem 
Rybná 716/24, 110 00 Praha, 
IČO: 02774569 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

3  

CZECH IMAGE GROUP 
s.r.o., se sídlem Sladovnická 
508/19, 620 00 Brno, IČO: 
29282551 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

4  
iMi Partner, a.s., se sídlem 
Dusíkova 3, 638 00 Brno, 
IČO: 25308033 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 3 (celkem 18) 

5  

REDA a.s., se sídlem 
Hviezdoslavova 1456/55d, 
627 00 Brno-Slatina, IČO: 
18828507 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

6  

SPRINT TRADING s.r.o., se 
sídlem Koksární 1096/10, 702 
00 Ostrava-Přívoz, IČO: 
25361040 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

7  
PREDVO, s.r.o., se sídlem 
K Teplárně 66, 196 00 Praha, 
IČO: 63673118 

Průběh doplnění 
viz PŘÍLOHA 
(žádost 
zadavatele a 
doručená 
odpověď 
účastníka). 

Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

8  
KORAKO plus, s.r.o., se 
sídlem Bielická 369, 958 04 
Partizánske, IČO: 43959954 

Nepožadováno. Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

4. POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
 

Účastník DARPRES s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 1 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☐ formuláře žádosti o účast 

☐ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 4 (celkem 18) 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 
1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Dodavatel neprokázal základní způsobilost. Viz doplnění/objasnění. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: NE 
Název dokladu: Vepište název 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 5 (celkem 18) 

Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 

Dodavatel neprokázal profesní způsobilost. Viz doplnění/objasnění.  

Žádost o doplnění/objasnění 

☒ odpověď účastníka nebyla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění: účastníkovi byla dne 11. 7. 2022 zaslána žádost o doplnění dokumentů 
prokazující splnění kvalifikace. Účastník ani v požadované lhůtě nedoložil požadované doklady a 
dokumenty 
Posouzení doručených dokladů/objasnění: nebyly předloženy žádné dokumenty. 
Průběh doplnění viz příloha (žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka; v případě elektronického 
doručení jsou tyto evidovány na adrese veřejné zakázky, záložka individuální komunikace a moje 
zprávy). 

Závěr 

☐ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☒ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 
 

Účastník Intelsol s. r. o.,, pořadové číslo žádosti o účast 2 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 6 (celkem 18) 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO (originál) 

Datum vydání: 2. 6. 2022 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 
1. Jméno 

Datum vyhotovení:  
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum  

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 
Podepsal: 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 
Podepsal: 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Dodavatel prokázal základní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: NE 
Název dokladu: Vepište název 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 7 (celkem 18) 

Předmět podnikání: uveďte předměty rozhodné pro 
splnění požadavku 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 
 

Účastník CZECH IMAGE GROUP s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 3 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
1. Radovan Blaška (kopie) 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 8 (celkem 18) 

Datum vyhotovení: 27. 5. 2022 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO (originál) 
Datum vyhotovení: 12. 5. 2022 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO (originál) 
Datum vyhotovení: 9. 5. 2022 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 
Podepsal: Radovan Blaška, dne 4. 6. 2022 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Podepsal: Radovan Blaška, dne 4. 6. 2022 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO (originál) 
Datum vyhotovení: 5. 5. 2022 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO (originál) 
Datum vyhotovení: 12. 5. 2022 

Dodavatel prokázal základní způsobilost předložením uvedených dokladů.  

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO (originál) 
Datum vyhotovení: 12. 5. 2022 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 
Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost předložením uvedených dokladů.  

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 9 (celkem 18) 

 

Účastník iMi Partner, a.s., pořadové číslo žádosti o účast 4 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) * 

Předložil: ANO (kopie)  

Platnost od: 12. 5. 2022 

 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE  
Datum vyhotovení: vyplňte datum 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 10 (celkem 18) 

Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 
Podepsal: jméno, funkce, dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE  
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO (kopie) 
Datum vyhotovení: 2. 5. 2022 

Dodavatel prokázal základní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO (kopie) 
Datum vyhotovení: 2. 5. 2022 
 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 
Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

 

Účastník REDA a.s., pořadové číslo žádosti o účast 05 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast  

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 11 (celkem 18) 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO (originál)  

Datum vydání: 3. 5. 2022 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 
1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení vyplňte datum 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 
Podepsal: Jméno, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 
Podepsal: Jméno , dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 12 (celkem 18) 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 
Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO (originál) 
Datum vyhotovení: 3. 5. 2022 

Dodavatel prokázal základní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO (originál)  
Datum vyhotovení: 3. 5. 2022 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 
Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti:  

Dodavatel prokázal profesní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 

Účastník pro SPRINT TRADING s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 06 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 13 (celkem 18) 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
1. Jaroslav Filgas (kopie) 

Datum vyhotovení: 4. 5. 2022 
2. Radka Filgasová (kopie) 

Datum vyhotovení: 4. 5. 2022 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO (kopie) 
Datum vyhotovení: 27. 4. 2022 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení 27. 4. 2022 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 
Podepsal: Jaroslav Filgas, dne 16. 6. 2022 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Podepsal: Jaroslav Filgas, dne 16. 6. 2022 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO (kopie) 
Datum vyhotovení: 28. 4. 2022 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 27. 4. 2022 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 14 (celkem 18) 

Dodavatel prokázal základní způsobilost předložením uvedených dokladů. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 27. 4. 2022 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 
Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost předložením uvedených dokladů. 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

 

Účastník PREDVO, s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 07 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast  

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 15 (celkem 18) 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
1. Jan Prebsl (originál) 

Datum vyhotovení: 4. 4. 2022 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO (originál) 
Datum vyhotovení: 4. 4. 2022 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO (originál) 
Datum vyhotovení: 1. 7. 2022 (doloženo na výzvu 13. 7. 
2022) 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 
Podepsal: Jan Prebsl, dne 17. 6. 2022 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Podepsal: Jan Prebsl , dne 17. 6. 2022 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 12. 7. 2022 (doloženo na výzvu 13. 7. 
2022) 
 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 15. 6. 2022 

Dodavatel prokázal základní způsobilost předložením uvedených dokladů. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 15. 6. 2022 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 
Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 
Předmět podnikání: Koupě zboží za účelem jeho dalšího 
prodeje a prodej mimo činností uvedených v příl. 1, 2, 3 
zák. č. 455/91 sb. 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost předložením uvedených dokladů. 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 16 (celkem 18) 

Žádost o doplnění/objasnění 
☒ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění: účastníkovi byla dne 11. 7. 2022 zaslána žádost o doplnění dokumentů 
prokazující splnění kvalifikace. Účastník dne 13. 7. 2022 doplnil svou žádost o účast o následující 
dokumenty: Potvrzení příslušného finančního úřadu o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek a doložil Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti.  
Posouzení doručených dokladů/objasnění: předložené dokumenty splnily požadavky stanovené v ZZVZ. 
Průběh doplnění viz příloha (žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka; v případě elektronického 
doručení jsou tyto evidovány na adrese veřejné zakázky, záložka individuální komunikace a moje 
zprávy). 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

 

Účastník KORAKO plus, s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 08 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast  

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: ANO 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 17 (celkem 18) 

Datum vydání: 4. 4. 2022 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: NE 
1. Jméno 

Datum vyhotovení: vyplňte datum 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: NE 
Podepsal: Jméno, dne vyplňte datum 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: NE 
Podepsal: Jméno , dne vyplňte datum 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 18. 5. 2022 

Dodavatel prokázal základní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 18. 5. 2022 

Doklad o tom, že je dodavatel oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky  

Předložil: ANO 
Název dokladu: Výpis z obchodného registra 
Předmět podnikání: Kúpa tovaru na účely jeho predaja 
konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) alebo za účelom 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 18 (celkem 18) 

jeho predaja iným prevádzkovateľom živností 
(veľkoobchod) 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

 
V Brně dne 15. 7. 2022 vyhotovil Bc. Dana Faitová, DiS. ……………………………………. 

 
Přílohy:  

- dle textu 


	1. postup přezkumu žádostí o účast
	2. seznam žádostí o účast
	3. posouzení splnění podmínek účasti všech účastníků
	4. posouzení ŽÁDOSTÍ O ÚČAST

